
 

UCHWAŁA Nr 108/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2021 r.  

 

w sprawie opinii o zarządzeniu zmieniającym Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora UKSW 

w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 153 ust. 3 Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

- uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat pozytywnie opiniuje zarządzenie zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora UKSW 

w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich, stanowiący 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


